Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel. 2621.1525 - R: 206
GABINETE DO VEREADOR VITINHO DE ZÉ MAIA

INDICAÇÃO N° 196 , DE 07 DE MARÇO DE 2017.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PSDC
desta Casa de Leis, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASUUE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedra da Aldeia, que interceda junto a
Secretaria Competente pela Reforma na quadra de areia e da iluminação,
localizada na Rua José Teodorico dos Santos (ao lado da vila dos pescadores, após
o Colégio Estadual Almirante Tamandaré) no bairro Baixo Grande, neste Município.

JUSTIfICATIVII

A presente Indicação é uma solicitação clamante da comunidade,
ou seja, das crianças, adultos e de todos os moradores do Bairro.

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição
como melhor forma para alavancar o desenvolvimento da nossa Cidade, tenho
certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2017.

ATOR 	1-10 DA COSTA

CIEN L. 	 - Vereador -
UESPACHO adida de expediente da Sest,,- 	 A Secretaria para  141~ .444kt

fax...2/ .03 i7-

C=  ja'SofiN
= Vitinha de Zé Maia =

& et' O 03